
Platnost od 01.01.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana 1 z 11

CENÍK SLUŽEB NEMOCNICE FRÝDLANT

Obsah

Úhrada bodu

Ostatní poplatky

Domácí péče

Chirurgie 

Cévní chirurgie

Rehabilitace

Gynekologie 

Estetická medicína

Biochemie



                

Platí: od 01.01.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

     
     

Strana 2  ze 11

Zdravotnické výkony a služby - hodnota bodu *)

Hodnota bodu DPH

1,58 Kč 0,00 Kč 0% 1,58 Kč

1,58 Kč 0,00 Kč 0% 1,58 Kč

1,58 Kč 0,33 Kč 21% 1,91 Kč

Hodnota bodu pro fakturaci služeb za stěry z prostředí 1,58 Kč 0,33 Kč 21% 1,91 Kč

1,58 Kč 0,19 Kč 12% 1,77 Kč

1,41 Kč 0,17 Kč 12% 1,58 Kč

Ocenění výkonů pro veřejnou správu a  maximální ceny vybraných speciálních zdravotních výkonů – dle aktuálně platného cenového předpisu MZ ČR. 

Cena 
bez DPH za 1 

bod

Sazba 
DPH

Cena celkem 
za bod včetně 

DPH

Hodnota bodu pro fakturaci služeb osobám, které nejsou pojištěnci v rámci 
zdravotního pojištění ČR a je jim poskytnuta nutná, neodkladná péče
(jedná se o cizince nebo o osoby bez zdravotního pojištění platící buď přímou úhradou na 
pokladně společnosti nebo formou fakturace, pokud není smluvně stanoveno jinak)

Hodnota bodu pro fakturaci služeb osobám, kterým byla poskytnuta zdravotní péče 
(tj. zdravotní výkony a vyšetření) nehrazené zdravotní pojišťovnou), pokud není 
smluvně stanoveno jinak. Jedná se o činnosti které mají léčebný cíl nebo cíl chránící 
lidské zdraví a služby s nimi úzce spojené.

Hodnota bodu pro fakturaci za péči spojenou s laboratorním vyšetřením zvířat, 
pokud není smluvně stanoveno jinak

Hodnota bodu pro fakturaci služeb osobám, kterým byla poskytnuta vyžádaná péče, 
která má jiný než léčebný cíl nebo se nejedná o činnost chránící lidské zdraví (může 
zahrnovat i zdravotní výkony a vyšetření nehrazené zdravotní pojišťovnou)

Hodnota bodu pro fakturaci zdravotní péče realizovanou na základě žádosti orgánů 
státní správy, vč. orgánů justice, státního zastupitelství, policie (dle Věstníku MZ ČR 
– Cenový předpis) pokud se nejedná o zdravotní péči vykázanou dle zákona o 
veřejném zdravotním pojištění

Ocenění výkonů je dáno součtem všech bodů za výkon vynásobeného hodnotou za bod. Zdravotnické zařízení k hodnotě výkonů připočte body za režie a 
dále oprávněně vykázaný materiál v cenách dle platné vyhlášky



               

Platnost od:  01.01.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

     

Strana 3  ze 11

Ostatní poplatky – nemocnice Frýdlant 

Ceník zdr. služeb, výkonů nehrazených ze zdr. pojištění, pronájmů a ostatních služeb 

Služba / výkon DPH

Regulační poplatek za pohotovostní službu *) 90,00 Kč 0,00 Kč 0% 90 Kč

123,97 Kč 26,03 Kč 21% 150 Kč

100,00 Kč 0,00 Kč 0% 100 Kč

Pořízení kopie listinné dokumentace (černobílá):
do 10 listů 21% 165 Kč
do 20 listů 21% 220 Kč
do 30 listů 21% 275 Kč
do 40 listů 21% 330 Kč
do 50 listů 21% 385 Kč
do 60 listů 21% 440 Kč
do 70 listů 21% 495 Kč
do 80 listů 21% 550 Kč
do 90 listů 21% 605 Kč
do 100 listů 21% 660 Kč
každý další list nad 100 listů 21% 6 Kč

Odeslání informace žadateli poštou

Vyplnění formulářů (tiskopisů) **)
Minimální administrativní výkon (do 10 minut) 123,97 Kč 26,03 Kč 21% 150 Kč
Administrativní výkon středního rozsahu (10-20 minut) 247,93 Kč 52,07 Kč 21% 300 Kč
Administrativní výkon většího rozsahu (30 minut) 371,90 Kč 78,10 Kč 21% 450 Kč
Každých dalších započatých 10 minut nad rámec 30 minut 123,97 Kč 26,03 Kč 21% 150 Kč

82,64 Kč 17,36 Kč 21% 100 Kč

domov pro seniory, dům s pečovatelskou službou,

rehabilitační ústav, lázně, hospic, 247,93 Kč 52,07 Kč 21% 300 Kč
pečovatelskou, odlehčovací službu

Vyplnění tiskopisu pojišťovny /Oznámení úrazu/; 10-20 minut 247,93 Kč 52,07 Kč 21% 300 Kč
Vyplnění formuláře bolestného; 20-30 minut 371,90 Kč 78,10 Kč 21% 450 Kč
Vyplnění formulářů spojené s lékařskou konzultací: 

Trvalé následky a ztížení společenského uplatnění 495,87 Kč 104,13 Kč 21% 600 Kč
Ztížení spol. Uplatnění /bodové hodnocení – 3 a více položek/ 826,45 Kč 173,55 Kč 21%
Laminování – formát A4 (1 ks) 20,66 Kč 4,34 Kč 21% 25 Kč
Laminování – formát A3 (1 ks) 33,06 Kč 6,94 Kč 21% 40 Kč
Středisko údržby - 1 HODINA PRÁCE  247,93 Kč 52,07 Kč 21% 300 Kč

*) regulační poplatky dle § 16a, zákona č. 48/1997 Sb. Od regulačních poplatků jsou osvobozeny osoby dle tohoto zákona.

**) Úhrady za výkony realizované pro orgány státní správy a samosprávy se řídí aktuálně platným Cenovým předpisem MZ ČR. 

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Poplatek za vypálení obrazové dokumentace na CD/DVD na 
vlastní žádost pacienta

Doplatek za podpažní berle 2ks / = pár (5014604 - berle 
podpažní duralové) 

Příklad 1: výpočet za 101 listů = cena za 100 listů (660,-Kč) + cena za 1 list (6,-Kč) celkem 666,-Kč . Příklad 2: výpočet za 299 listů = cena za 100 listů 
(660,-Kč) + cena za 199 listů (199x6 = 1.194) celkem 1.854,-Kč .  Příklad 3: výpočet za 1.111 listů = cena za 100 listů (660,-Kč) + cena za 1.011 listů 
(1011x6 = 6.066) celkem 6.726,-Kč.

21% (nebo dle 
základu posk. 

Služby)
dle sazebníku České 

pošty + % DPH

Potvrzení o hospitalizaci pro pacienty registrované na Úřadu práce 
/případně pro jiné úřady

Cílené vyšetření lékařem, které je provedeno pouze pro potřeby 
vyplnění formulářů, vyplňovaných na přání pacienta (nemá léčebný 
cíl ani cíl chránící lidské zdraví) **)

Cena = (počet bodů/výkon dle akt. sazebníku platných výkonů MZČR *  
1,58 kč tj. max. hodnotou bodu) + DPH 21%

Vyjádření lékaře k žádosti (aktualizace žádosti) pro: **)

1 000 Kč



               

Platnost od:  01.01.2020

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana 4 ze 11

Oddělení domácí péče nemocnice Frýdlant

Ceník za nájem zdravotních pomůcek klientům KNL a. s. 

Zdravotní pomůcka DPH

10,74 2,26 21% 13 Kč

12,40 2,60 21% 15 Kč

24,79 5,21 21% 30 Kč

33,06 6,94 21% 40 Kč

8,26 1,74 21% 10 Kč

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH

Cena 
celkem 

včetně DPH

Chodítko  (za 1 den)

Toaletní židle pevná (za 1 den)

Vozík mechanický (za 1 den)

Lůžko  polohovací (za 1 den)

Jídelní stolek (za jeden den)



               

Platnost od: 01.01.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana  5 z 11

 Oddělení chirurgie nemocnice Frýdlant 

Ceník zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdrav. Pojištění, pronájmů a ostatních služeb

Služba DPH

Nadstandardní pokoj: 

Nadstandardní pokoj jednolůžkový 1 den 0,00 Kč 0%

600,00 Kč 0,00 Kč 0% 600,00 Kč

300,00 Kč 0,00 Kč 0% 300,00 Kč

325,89 Kč 39,11 Kč 12% 365,00 Kč

*) ubytování na nadstandardním pokoji, je-li poskytnuto při hospitalizaci, která měla léčebný cíl (nebo cíl chránící lidské

zdraví), je od DPH osvobozeno. 

V případě hospitalizace z jiného důvodu bude služba zdaněna aktuálně platnou sazbou DPH. 

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Nadstandardní pokoj dvoulůžkový; 1 den

Ubytování rodinného příslušníka na pokoji s
nadstandardním vybavením (společně s pacientem 
starším 6 let) - bez stravy; 1 den

Strava rodinného příslušníka (celodenní); 1 den



               

Platnost od: 01-01-2020

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana 6 z 11

Cévní chirurgie nemocnice Frýdlant

Ceník zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, 

pronájmů a ostatních služeb

Služba DPH

Radiofrekvenční ablace safeny (ze zdravotní indikace)** 0 Kč 0% 17 000 - 22 000 Kč

0 Kč 0% 18 000 - 25 000 Kč

0 Kč 0% 2 000 - 6 000 Kč

Sklerotizace (1 sezení) - podle rozsahu určeného lékařem 0 Kč 0% 800 - 1 500 Kč

Odstranění křečových žil – Clarivein 0 Kč 0%

**) Cena se aktuálně upraví podle cenových podmínek dodavatele ZUM.

***) Konečná cena za výkon bude upřesněna po konzultaci s lékařem.

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH *)

Cena celkem 
včetně DPH ***)

17 000 - 22 000 Kč

Mechanicko chemická ablace  (ze zdravotní indikace) - 
ClariVein**) 18 000 - 25 000 Kč

Ambulantní flebektomie - podle rozsahu určeného 
lékařem

2 000 - 6 000 Kč

800 - 1 500 Kč

26 000 Kč 26 000 Kč

*) Zdravotní výkony poskytované s léčebným cílem nebo cílem chránícím lidské zdraví jsou od DPH osvobozeny, ostatní výkony 
budou zdaněny aktuálně platnou sazbou DPH.



               

Platnost od:  01.01.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana 7  ze 11

Oddělení rehabilitace nemocnice Frýdlant

Ceník zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a ostatních služeb

Zdravotní výkony / služby DPH

 Kineziotape bez materiálu + 1 cm = 2 Kč 100 Kč 0 Kč 0% 100 Kč

 Masáž - záda, šíje / 25 minut 250 Kč 0 Kč 0% 250 Kč

 Laser - scener 70 Kč 0 Kč 0% 70 Kč

 Laser - sonda 50 Kč 0 Kč 0% 50 Kč

 Rázová vlna 250 Kč 0 Kč 0% 250 Kč

 Léčebná tělesná výchova (dále LTV):

 21219 – LTV individuální pod dohledem na přístrojích / 15 min. 188 Kč 0 Kč 0% 188 Kč

 21221 – LTV na neurofyziologickém podkladě / 45 min. 0 Kč 0%

 21225 – LTV individuální – kondiční a analytické metody / 15 min. 304 Kč 0 Kč 0% 304 Kč

 21413 – Techniky měkkých tkání / 15 min. 178 Kč 0 Kč 0% 178 Kč

 Fyzikální terapie:

 21113 – Diadynamik, ultrazvuk, magnetoterapie, přístrojová trakce / 15 min. 142 Kč 0 Kč 0% 142 Kč

 21115 – Diatermie / 15 min. 257 Kč 0 Kč 0% 257 Kč

 Masáž: 

 21713 - Masáž reflexní a vazivová / 30 min. 614 Kč 0 Kč 0% 614 Kč

*) Zdravotní výkony poskytované s léčebným cílem nebo cílem chránícím lidské zdraví jsou od DPH osvobozeny.

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH

Cena
vč. DPH

1 164 Kč 1 164 Kč



               

Platnost od: 01.02.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana  8 z 11

Gynekologie  – nemocnice Frýdlant
Ceník zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a ostatních služeb

Služby DPH

Provedení umělého přerušení těhotenství UPT 482,14 Kč 12%

82,64 Kč 17,36 Kč 21% 100,00 Kč

165,29 Kč 34,71 Kč 21% 200,00 Kč

165,29 Kč 34,71 Kč 21% 200,00 Kč

892,86 Kč 107,14 Kč 12%

178,57 Kč 21,43 Kč 12% 200,00 Kč

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. Trimestru 700,00 Kč 0,00 Kč 0% 700,00 Kč

Gynekologická ambulance 

300,00 Kč 0,00 Kč 0% 400,00 Kč

500,00 Kč 0,00 Kč 0% 600,00 Kč

0,00 Kč 0%

0,00 Kč 0%

0,00 Kč 0%

500,00 Kč 0,00 Kč 0% 700,00 Kč

500,00 Kč 0,00 Kč 0% 700,00 Kč

500,00 Kč 0,00 Kč 0% 700,00 Kč

0,00 Kč 0%

300,00 Kč 0,00 Kč 0% 400,00 Kč

Nadstandardní pokoje *)

0,00 Kč 0%

600,00 Kč 0,00 Kč 0% 600,00 Kč

300,00 Kč 0,00 Kč 0% 300,00 Kč

296,43 Kč 35,57 Kč 12% 332,00 Kč

*) ubytování na nadstandardním pokoji, je-li poskytnuto při hospitalizaci, která měla léčebný cíl (nebo cíl chránící lidské zdraví) je od DPH osvobozeno.

**) je-li výkon poskytnut v souvislosti se zdrav. službami, které mají léčebný cíl (nebo cíl chránící lidské zdraví), je od DPH osvobozen.                                                                                                                                                               

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH **)

Cena celkem 
včetně DPH

4 017,86 Kč 4 500,00 Kč

Snímek gravidity na UZ vyšetření

Potvrzení pro pojišťovnu

Vystavení receptu na antikoncepci pro neregistrované 
pacientky

Antikoncepční tělísko bez hormonu (IUD) 1 000,00 Kč

Zavedení antikoncepčního tělíska

Gynekologická cytologie   

Liquid based cytology (LBC)                  

Cervikální screeening HR HPV testace       1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

HPV genotypizace 28 serotypů   1 500,00 Kč 1 700,00 Kč

Metylace TSG (QiaSure)      3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

PCR průkaz Chlamydia trachomatis / Neisseria 
gonorrhoae  

PCR průkaz Ureaplasma        

PCR průkaz Mycoplasma      

STI (sexuálně přenosné infekce)              1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Zkumavka Thin prep (součást zdrav. výkonu)

Nadstandardní pokoj jednolůžkový 1 den 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Nadstandardní pokoj dvoulůžkový; 1 den

Ubytování rodinného příslušníka na pokoji s
nadstandardním vybavením (společně s pacientem starším 6 
let) - bez stravy; 1 den

Strava rodinného příslušníka (celodenní); 1 den



               

Platnost od: 01.02.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana  9 z 11

Estetická medicína  – nemocnice Frýdlant

Ceník zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a ostatních služeb

Služby DPH

Laserové ošetření - Névy - Tělo / 1 ks 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření - Névy - Tělo / 2. a každý další ks 267,85 Kč 32,14 Kč 12 % 300 Kč

Laserové ošetření - Névy - Obličej / 1 ks 160,71 Kč 12 %

Laserové ošetření - Névy - Obličej / 2. a každý další ks 446,43 Kč 53,57 Kč 12 % 500 Kč

Laserové ošetření - Fibromy / 5 minut 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření pigmentací v obličeji / 5 minut 160,71 Kč 12 %

Laserové ošetření pigmentací na těle (mimo obličej) / 5 minut 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření - Veruky / 1 ks 446,43 Kč 53,57 Kč 12 % 500 Kč

Laserové ošetření - Veruky / 2. a každá další 178,57 Kč 21,43 Kč 12 % 200 Kč

Laserové ošetření - Veruky / mnohočetné / 5 min. 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření - Kondylomata / 1. ošetření 160,71 Kč 12 %

Laserové ošetření - Kondylomata / následné ošetření / 5 min. 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření - Cévní afekce - Hemangiomy / 1 ks 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření - Cévní afekce - Hemangiomy - mnohočetné / 5 min. 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření - Cévní afekce - Metličky / 5 min. 892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Laserové ošetření - Epilace - Horní ret 535,72 Kč 64,29 Kč 12 % 600 Kč

Laserové ošetření - Epilace - Podpaží 160,71 Kč 12 %

Laserové ošetření - Epilace - Třísla 160,71 Kč 12 %

Laserové ošetření - Epilace - Třísla + intimní partie 214,29 Kč 12 %

Laserové ošetření - Epilace - Bérce + lýtka 321,43 Kč 12 %

Laserové ošetření – Epilace zad 375,00 Kč 12 %

Laserové ošetření – Epilace krku 160,71 Kč 12 %

Laserové ošetření – Onychomykoza 446,43 Kč 53,57 Kč 12 % 500 Kč

Laserové ošetření - Biostimulace / 5 minut 535,71 Kč 64,29 Kč 12 % 600 Kč

Abdominoplastika 12 %

Liposukce boků – přidaná k abdominoplastice 12 %

Redukce prsů 12 %

Modelace prsů 12 %

Zmenšení prsních dvorů (oboustranný výkon) 12 %

Konzultace s lékařem – k plánovanému výkonu, 2 operační výkony současně 0,00 Kč 0%

VOUCHER 1000 – estetická medicína 0 Kč 0%

VOUCHER 2000 – estetická medicína 0 Kč 0%

VOUCHER 3000 – estetická medicína 0 Kč 0%

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

1 000 Kč

1 339,29 Kč 1 500 Kč

1 000 Kč

1 339,29 Kč 1 500 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 339,29 Kč 1 500 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 339,29 Kč 1 500 Kč

1 339,29 Kč 1 500 Kč

1 785,71 Kč 2 000 Kč

2 678,57 Kč 3 000 Kč

3 125,00 Kč 3 500 Kč

1 339,29 Kč 1 500 Kč

49 107,14 Kč 5 892,86 Kč 55 000 Kč

8 928,57 Kč 1 071,43 Kč 10 000 Kč

53 571,43 Kč 6 428,57 Kč 60 000 Kč

44 642,86 Kč 5 357,14 Kč 50 000 Kč

8 928,57 Kč 1 071,43 Kč 10 000 Kč

 25 000,00 Kč 25 000 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč

2 000 Kč 2 000 Kč

3 000 Kč 3 000 Kč



               

Platnost od: 01.02.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana  10 z 11

Služby DPH

160,71 Kč 12 %

Blefaroplastika - dolní víčka / obě oči 12 %

Blefaroplastika - horní víčka / obě oči 12 %

696,43 Kč 12 %

696,43 Kč 12 %

857,14 Kč 12 %

428,57 Kč 12 %

892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

892,86 Kč 107,14 Kč 12 %

Odstranění tukových deposit víček a okolí 0,00 Kč 0,00 Kč 12 %

jednostranně 321,43 Kč 12 %

oboustranně 535,71 Kč 12 %

Odstranění kožního nádorku s šitím rány 0,00 Kč 0,00 Kč 12 %

1 projev 203,57 Kč 12 %

každý další 535,71 Kč 64,29 Kč 12 % 600 Kč

střední rozsah 375,00 Kč 12 %

velký rozsah 642,86 Kč 12 %

Odstranění milií 

1-5 projevů 128,57 Kč 12 %

každých dalších 5 projevů 160,71 Kč 12 %

Korekce ušního lalůčku

jedna strana / menší rozsah 535,71 Kč 12 %

jedna strana / větší rozsah 696,43 Kč 12 %

obě strany / menší rozsah 750,00 Kč 12 %

obě strany / větší rozsah 12 %

   ostatní výkony budou zdaněny aktuálně platnou sazbou DPH.

Cena 
bez DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

Drobný ambulantní výkon nehrazený ZP (odstranění implantátu, odstr. 
piercingu či tetování, atp.) / započatých 30 minut

1 339,29 Kč 1 500 Kč

11 160,71 Kč 1 339,29 Kč 12 500 Kč

11 160,71 Kč 1 339,29 Kč 12 500 Kč

Blefaroplastika - dolní víčka / jedna strana 5 803,57 Kč 6 500 Kč

Blefaroplastika - horní víčka / jedna strana 5 803,57 Kč 6 500 Kč

Redukce vnitřních prolapsů horních víček / obě strany 7 142,86 Kč 8 000 Kč

Redukce vnitřních prolapsů horních víček / jedna strana 3 571,43 Kč 4 000 Kč

Transpozice tuků / jedna strana 1 000 Kč

Transblefaroplastická browpexe / jedna strana 1 000 Kč

2 678,57 Kč 3 000 Kč

4 464,29 Kč 5 000 Kč

1 696,43 Kč 1 900 Kč

3 125,00 Kč 3 500 Kč

5 357,14 Kč 6 000 Kč

1 071,43 Kč 1 200 Kč

1 339,29 Kč 1 500 Kč

4 464,29 Kč 5 000 Kč

5 803,57 Kč 6 500 Kč

6 250,00 Kč 7 000 Kč

9 821,43 Kč 1 178,57 Kč 11 000 Kč

*) výkony, které jsou poskytnuty v souvislosti s činností, která má léčebný cíl nebo chrání lidské zdraví, jsou od DPH osvobozeny, 



               

Platnost od:  01.01.2024

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 460 01
Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz
www.nemlib.cz, IČ: 272 83 933, DIČ: CZ27283933

Strana  11 z 11

Oddělení klinické biochemie (OKB) nemocnice Frýdlant

Ceník zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění a ostatních služeb

Druh služby DPH

1,58 Kč 0,00 Kč 0% 1,58 Kč

Vyšetření pro veterinární účely: počet bodů za výkon * cena za 1 bod 1,58 Kč 0,33 Kč 21% 1,91 Kč

Vyšetření pro občany: počet bodů za výkon * cena za 1 bod 1,58 Kč 0,19 Kč 12% 1,77 Kč

Cena za 1 bod
bez DPH

Sazba 
DPH

Cena za 1 
bod celkem 
včetně DPH

*) Vyšetření pro občany: počet bodů za výkon * cena za 1 bod 

*) vyšetření, které je poskytnuto v souvislosti s činností, která má léčebný cíl nebo chrání lidské zdraví je od DPH osvobozeno, 
   ostatní vyšetření  budou zdaněna aktuálně platnou sazbou DPH.

**) Počet bodů za výkon se řídí platným číselníkem zdravotních výkonů dle MZČR (https://szv.mzcr.cz/Vykon)

https://szv.mzcr.cz/Vykon

	Obsah
	Úhrada za bod
	Ostatní poplatky
	Domácí péče
	Chirurgie
	Cév. chir.
	Rehabilitace ostatní
	Gynekologie
	Estetická medicína
	Biochemie

